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Webbplats www.lions101m.se 

Några har skickat info om ändringar såsom kontaktuppgifter och om saknade info. Det mesta 

är åtgärdat enligt uppgifterna, men kolla gärna om jag har gjort rätt. Omplacering av 

dokument från tidigare åren till dokumentsystemet tar helt enkelt sin tid. Fortsätt gärna att 

skicka mig era önskemål och felanmälningar så att jag kan göra webbsidorna bättre. 

Regler om inskickat material 

Information för en websida:  

Word docx eller doc, eller OpenOffice odt.  

Bilder separat i JPG-format. 

Bildspel i Powerpoint, pptx eller ppt. 

Dokument för dokumentbiblioteket:  

Helst i PDF, annars i Word docx eller doc, 

eller OpenOffice odt. 

Bilder i JPG-format, annars i png-format. 

MD101s webbplats 

Adressen till MDs webbplats är www.lionsclubs.se. Logga in med GROs förnamn och 

efternamn som båda ska börja med versal och utan mellanslag: FörnamnEfternamn. 

Lions Internationals webbplats www.lionsclubs.org – LION PORTAL 

OBS! LION PORTAL kommer i gång i april! Läs mer här och kolla gärna utbildningsvideorna 

(på engelska): 

https://www.lionsclubs.org/sv/resources-for-members/digital-products/portal-updates  

 

Viktiga datum: 
12 april och senare: MyLion, MyLCI och Insights är inte längre tillgängliga.  

15 april - 13 maj: Inbjudningar till den nya Lion Portal skickas via e-post till befintliga 

användare av Lion Account (Red. Lionkonto). 

13 maj och senare: Alla besökare som försöker få tillgång till de tidigare digitala verktygen 

kommer automatiskt att omdirigeras till den nya portalen. 

 

Se till att informationen i ditt Lionkonto är korrekt och uppdaterad i MyLCI/MyLion. Notera att 

Lion Portal kräver en unik e-postadress för inloggningen, som inte delas med någon annan. 

 
Övrigt arbete i distriktet 
Som Webb-IT ansvarig är jag involverad i förberedningarna för DM 2024 i Karlstad. 

 

 

Webb/IT-ansvarige för distriktet 

Frank Poot 

LC Hällefors 

webmaster@lions101m.se 
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